HARRAN UNIiVERSITESi GUZEL SANATLAR FAKULTESi MiMARLIK BOLUMU

2019-2020 YILI BAHAR DONEMI 2.SINIF FINAL CEVRIMICI SINAV TAKVIMI

GUNLER

Pazartesi

Pazartesi

Sali

Sali

Carsamba

Persembe

Persembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

TARIH

08.06.2020

08.06.2020

09.06.2020

09.06.2020

10.06.2020

11.06.2020

11.06.2020

12.06.2020

13.06.2020

14.06.2020

DERS ADI

Fiziksel Cevre
Denetimi ll
Akademik ingilizce Il
Fiziksel Cevre
Denetimi ll
Akademik ingilizce Il
Mimarlik Tarihi-Ill
Mimarlik Tarihi-Ill

Yapi Sistemleri

Yapi Sistemleri

SINAV
SEKLI
Cevrimicgi

Cevrimigi

Cevrimigi

Cevrimigi

Cevrimici

Cevrimigi

Cevrimigi

Cevrimigi

SAAT

Haruzem sisteminde
ilan edilecektir.

Haruzem sisteminde
ilan edilecektir.

Haruzem sisteminde
ilan edilecektir.

Haruzem sisteminde
ilan edilecektir.

Haruzem sisteminde
ilan edilecektir

Haruzem sisteminde
ilan edilecektir

Haruzem sisteminde
ilan edilecektir

Haruzem sisteminde
ilan edilecektir



HARRAN UNiVERSITESi GUZEL SANATLAR FAKULTESi MiMARLIK BOLUMU

2019-2020 YILI BAHAR DONEMI 2.SINIF FINAL CEVRIMDISI (BDEV) SINAV TAKVIMI

GUNLER TARIH SINAV DERS ADI SINAV SEKLI
BASLANGIC
VE BITi$
TARIHI
Cumartesi 13.06.2020 13.06.2020- Mukavemet Cevrimdisi
16.06.2020 Odevlendirme 72
saatte Odev Yiikleme)
Pazar
Pazartesi 15.06.2020 15.06.2020- Bilgisayar Destekli Cevrimdisi
15.06.2020 Tasarim Odevlendirme 12
saatte Odev Yiikleme)
Sali 16.06.2020 16.06.2020- Mimari Proje IV Cevrimdisi
19.06.2020 Odevlendirme 72

saatte Odev Yiikleme)






